- 1 -

共青团云南城市建设职业学院委员会文件
云城建团发〔2025〕33号

关于校团委直属部门（组织）2025 年招新
拟录用成员的公示

根据《关于做好 2025 年校（院）级团学组织及学生社团

招新活动的通知》要求，经个人申请、组织考察，现将校团

委直属部门（组织）2025 年招新拟录用成员予以公示，拟录

用成员自公示之日起进入考核期，考核期 1 个月，考核期通

过后转为正式录用。

公示时间从 2025 年 10 月 6 日起至 2025 年 10 月 11 日止

（考察期 1 个月），如对被公示人员有异议，可通过来信、

来电、来访等方式，向校团委组织部反映。反映问题要实事

求是，客观公正，提倡签署真实姓名并告知联系方式。我们

将严格遵守工作纪律，履行保密义务。

联 系 人：王老师

通讯地址：行政楼 109 室

联系电话：0871—67985781

- 2 -

附件：校团委直属部门（组织）2025 年招新拟录用成员

名单

共青团云南城市建设职业学院委员会

2025 年 10 月 6 日

- 3 -

附件：

校团委直属部门（组织）2025年招新拟录用

成员名单

一、校团委办公室（13人）

陈朝亚 陈思烨 刘祥龙 龙努牛 楼诗妍

罗明月 任洲宏 沈桂媛 王瑞麟 张天晴

赵炳鹏 孔 源 李 媛

二、校团委组织部（20人）

黄晓蝶 高嘉仪 王钰垚 李龙权 刘佳欣

魏少蓝 杨茂林 李雪娇 房圣翔 管悦茹

孙希晨 窦晞贤 吕颜颜 有玺丹 邢诗雨

唐 敏 代 蕾 刘 鑫 王 燕 王苏晨曦

三、校团委宣传部（18人）

王瑞麟 范健平 赵祉晶 李依欣 杜靖雯

杨金宏 陈俊宇 冯仰东 刘琳佳 李院辉

朱欣煜 陈忠琴 陈思烨 李钰康 刘 湘

白 敏 王 豪 方 歆

- 4 -

四、校团委社团工作部（13人）

周洪宇 叶嘉豪 唐熙承 王若聪 王有宏

孙舒寒 李依欣 胡正鹏 依罕的 钟丹妮

黄肇毅 石 帅 程 玥

五、青年服务发展中心（27人）

王宣人 罗苏兰 裘鑫悦 庞欣慧 邓金花

宗朝艳 普小铨 崔佳琪 莫雨露 陈艳飞

郭冉冉 高宏娟 朱嘉渝 罗顺群 李志博

张必栋 舒兴国 谭智圆 颜健兴 马玉俊

唐千娇 挪 敏 赵 倩 吴 冰 朱 珠

尤 涵 华青卓玛

六、校学生会（45人）

梁荣祥 匡奥明 费园园 李新者 时嘉骏

黄泽兴 黄万香 李学智 王嘉贺 章子怡

胡玉婷 豆赵莉 陶春慧 普美艳 凌凤云

黄晓蝶 朱建银 陈佳妮 高小雨 陈荣吉

韦王兴 刘雨萱 曾中秀 李小海 高云峰

周金贵 王林蓉 谭博仁 李志博 张宝涯

李祉涵 李柯然 李玉阳 胡正鹏 杨启奥

- 5 -

杨 宇 朱 涛 严 镜 岩 宁 陈 皓

黄 凯 岩 飘 冯 泽 储从智伟 张刘铭翰

七、校青年志愿者协会（55人）

马冰洋 董丰玮 陈钰洁 罗凤仙 曹云芳

冀涵硕 林海燕 王搏鑫 磨凤婷 马纯娜

黄俊奕 盘高薇 万世聪 李依涵 刘培仪

张志英 杨荣徕 区季冉 许笑言 牟圆成

刘思源 岳树欧 张春花 吴金信 李贤祯

姚宇航 任燕馨 王艳玲 张生檬 李梦丽

孙丽金 褚蓉芙 李志博 宋丹萍 王欣哲

陈振豪 罗琬莹 胡正鹏 普冰冰 周贻宁

熊麒云 吴菲萍 伍广元 李柯然 柴乐欣

舒林超 沈恒磊 付文盈 徐 弈 王 琴

胡 倩 徐 东 马 怡 姚 玲 陈佳宏芮

八、国旗护卫队（24人）

华晨希 解锦淼 马靖桐 唐熙承 吴骏锋

石 帅 高权军 罗得禄 赵健婷 木 妍

孙钰汐 向怡婷 韦王兴 依儿叫 魏 钰

张钰琛 张坤沄 李仁杰 董丰玮 陶宇发

- 6 -

李昊晨 李明宇 沈佳丽 依旺香

九、校团委广播站（17人）

蔡依婷 高林娟 曾中秀 姜欣梦 杜正芳

朱希睿 李思美 徐语桐 唐浩琦 赵祉晶

李依欣 刘思源 杨潇语 刘美希 童 瑶

罗 颖 李 雪

十、大学生艺术团（60人）

（一）舞蹈队（24人）

保林希 李翠婷 金智敏 熊博文 陈富莲

奎韩雪 李 勤 邢诗雨 魏 钰 罗梦圆

张喜惠 蔡依婷 黄雨婷 卫叶陆 朱嘉渝

陈玟锦 王海月 李晓红 王奕舒 林海燕

李雪娇 何晓芳 罗晓蝶 和李东冉

（二）主持人队（5人）

高嘉仪 杨舒媛 罗 颖 区季冉 罗锐欣

（三）礼仪队（19人）

王钰鑫 依开霜 旃溪璟 杨红睿 沈佳丽

保林溪 肖 丹 张净晰 菜亚利 茶照龙

有玺丹 陈思宇 张祖豪 杨昕妍 李虹琏

- 7 -

刘美希 黄小洺 李宇佳 谭湘宜儿

（四）声乐队（12人）

杨昕妍 李虹琏 刘美希 罗锐欣 王 婧

黄小洺 李宇佳 吴云庆 王瑞麟 何丽娟

梁雨婷 和李东冉